МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ АМУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ГаОУ ДОД Амурская ОДЮСШ)
ПРИКАЗ

09.04.2013
                      №       79

г.Благовещенск

О проведении областного конкурса
учреждений дополнительного

образования детей на лучшую

организацию работы
В целях повышения роли учреждений дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности (далее – ДЮСШ) в формировании позитивных жизненных установок подрастающего поколения, гражданском и патриотическом воспитании обучающихся, пропаганде здорового образа жизни проведен областной конкурс среди ДЮСШ (далее – Конкурс).
На основании решения конкурсной комиссии

п р и к аз ы в а ю:

1. Наградить дипломами ГАОУ ДОД Амурской ОДЮСШ за участие в Конкурсе:
муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношескую спортивную школу №1 городского округа города Райчихинск;
муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования детей «Поярковская детско-юношеская спортивная школа» Михайловского района;
муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Тамбовская детско-юношеская спортивная школа» Тамбовского района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                             [image: image1.jpg]

                            С.Д.Кочегаров